
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.07.25 20:36:44

info@ctd.cz
416 734 218

BE QUIET! DARK MOUNT SILENT LINEAR

Cena celkem: 6 531 Kč
 (bez DPH: 5 398 Kč)
Běžná cena: 7 185 Kč
Ušetříte: 653 Kč
Kód zboží: KEYBQT1000
Part No.: BT001US
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear – modularita pro hráče i tvořivé duše

Herní klávesnice Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear je kombinací precizního zpracování a tichého provozu. Je
navržena pro náročný gaming a hráče, kteří chtějí naplno rozvinout svůj potenciál. Model DARK MOUNT Silent Linear se
vyznačuje modulárním designem, který umožňuje připojení Numpadu i Media Docku vlevo, vpravo, nebo hrát zcela
bez.

Mechanická klávesnice Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear je osazena programovatelnými klávesami a barevným
displejem, takže snadno přiřadíte makra, animované GIFy a jednoduché ikony podpoří celkovou přehlednost. Klávesy s
lineárními mechanickými spínači Silent Switches prémiové kvality reagují plynule a podpoří jak bezhlučné psaní, tak
hraní her. Konstrukce se vyznačuje kombinací pěny a silikonu, díky čemuž dosahuje nízké hlučnosti při každém stisku.



Klávesnice Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear nabízí také stylové ARGB podsvícení a každá klávesa se tak podílí na
perfektním vzhledu celého modelu. Opomenuta nebyla ani potřebná ergonomie. Klávesnice disponuje magnetickou
opěrou dlaní, která poskytuje komfort při dlouhodobém používání. Výškově nastavitelné nožičky ve 3 úhlech se
postarají o dokonalou polohu během každodenní práce i multimediální zábavy.

Be quiet! DARK MOUNT Silent Linear

Maximálně modulární mechanická klávesnice s pokročilými funkcemi pro hráče i profesionály. Dark Mount nabízí
bezkonkurenční kombinaci modularity, tichého provozu a přizpůsobitelnosti díky 8 displeji vybaveným klávesám a
odnímatelnému numerickému bloku s Media Dock.

Klávesnice je vybavena továrně promazanými mechanickými spínači be quiet! Silent Switches, které poskytují rychlost,
přesnost a tichý chod. Tři vrstvy zvukové izolace se silikonem a pěnou zajišťují mimořádně tiché psaní bez rušivých zvuků.
Konstrukce s hliníkovým vrchním panelem propůjčuje klávesnici prémiový vzhled a odolnost.

Atmosférické ARGB podsvícení s difuzéry na každém spínači nabízí jasné a rovnoměrné osvětlení jednotlivých kláves.
Ergonomický design doplňují magnetické výškově nastavitelné nožičky a dvoudílná magnetická opěrka zápěstí pro pohodlné
používání a snížení únavy.

Bezkonkurenční modularita s výměnným numerickým blokem a Media Dock pro maximální přizpůsobení
8 přizpůsobitelných kláves s displejem podporujících animované GIF, JPG, PNG a další běžné formáty obrázků
Továrně promazané mechanické spínače be quiet! Silent Switches nabízejí rychlost, přesnost a tichý chod
Tři vrstvy zvukové izolace se silikonem a pěnou pro mimořádně tiché psaní
Vysoce kvalitní PBT dvojité klávesy s průsvitnými popisky, které nikdy nevyblednou ani se neopotřebují
Přizpůsobitelné ARGB podsvícení po obvodu pro atmosférické efekty
Podpora výměnných 5pinových MX spínačů pro možnost vlastní konfigurace
Ergonomické prvky včetně magnetických nastavitelných nožiček a opěrky zápěstí

Maximální modularita pro každou situaci
Díky modulárnímu designu s výměnným numerickým blokem a Media Dock můžete klávesnici přizpůsobit podle aktuálních
potřeb - kompaktní provedení na cesty nebo plná výbava pro domácí použití.

Pokročilé tlumení zvuku
Trojvrstvá zvuková izolace kombinuje silikon a pěnu pro minimalizaci hluku při psaní. Jedna vrstva pěny je mezi přepínači a
PCB, další je pod PCB a silikonová vycpávka vyplňuje spodní kryt. Mezerník obdržel navíc vrstvu tlumení s pěnou uvnitř těla
klávesy pro snížení efektů ozvěny.

Přizpůsobitelné displeje a podsvícení
8 programovatelných kláves s displejem umožňuje zobrazení vlastních obrázků nebo animací. ARGB podsvícení s difuzéry na
každém spínači zajišťuje rovnoměrné osvětlení jednotlivých kláves s možností nastavení atmosférických efektů.

Ergonomie a pohodlí
Magnetické výškově nastavitelné nožičky a dvoudílná magnetická opěrka zápěstí poskytují ergonomické nastavení pro
dlouhodobé pohodlné používání a snížení únavy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ spínačů: be quiet! Silent mechanické spínače lineární
Socket spínačů: 5pinový, formát Cherry MX
Klávesy: be quiet! PBT double-shot
Stabilizátory: originální Cherry, šroubované a promazané
Key rollover: plný NKRO přes USB
Obnovovací frekvence: 1000 Hz
Podsvícení: ARGB



Rozložení: americké
Materiály: hliníkový vrchní panel, ABS spodní část, PBT klávesy
Konektor: USB-C 3.2 Gen2
Rozměry: 456 × 256 × 52 mm (456 × 174 × 52 mm bez opěrky dlaně)
Hmotnost: 1,59 kg (1,38 kg bez opěrky dlaně)
Software: be quiet! IO Center Software


